Sutartis laikoma pratęsta 12 (dvylikai) mėnesių, jeigu nė viena iš Sutarties Šalių 

raštu neišreiškia noro jos nepratęsti ne mažiau kaip prieš 1 mėnesį iki termino pabaigos. 

4. Maksimali paslaugų įsigijimui planuojama lėšų suma, per 36 (trisdešimt šešis) mėnesius 

(maksimalų paslaugų teikimo terminą) 1 250 000,00 EUR (vienas milijonas du šimtai penkiasdešimt 

tūkstančių eurų ir 00 ct) su PVM.  

5. Pirkimą laimėjusiam Tiekėjui be konkurso Seimo II rūmuose bus išnuomotos 326,35 kub. 

m tūrio ir 129,13 kv. m ploto patalpos kavinės veiklai vykdyti bei patalpoms priskirtas ilgalaikis ir 

trumpalaikis materialusis turtas (toliau – įranga), nurodyti Specifikacijos 1 priede.